

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2022

№ 482

О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 23.03.2022 № 246

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 23.03.2022 № 246 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в городе Ярославле в весенне-летний период 2022 года» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «01.06.2022» заменить цифрами «15.06.2022»;
- 2) в приложении 1:
 - в пунктах 8 и 9 цифры «01.05.2022» заменить цифрами «15.06.2022»;
 - в пункте 12 цифры «01.06.2022» заменить цифрами «15.06.2022».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по внутренней политике.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Заместитель мэра города Ярославля
по вопросам социально-экономического
развития города

И.В. Мотовилов